ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЫХРА ÇИРМИ     ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç.  сентябрь уйăхĕн 07-мĕшĕ №25
Ыхра сирми ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» сентября  2020 г. №25

деревня Долгий Остров

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ИШЛĔ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

2018ç.  уйăхĕн 23-мĕшĕ №75

Ишлĕ  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 75
деревня Бахтигильдино

О разработке проекта генерального плана Долгоостровского                                                                                                               сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

в новой редакции
 В соответствии со статьями 23,24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики « О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Уставом Долгоостровского сельского поселения, администрация Долгоостровского сельского поселения постановляет:
1. Подготовить проект генерального плана Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики в новой редакции.
2. Создать комиссию по подготовке проекта генерального плана Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики в новой редакции (приложение №1).

3. В срок не позднее 10 (десяти) календарных дней со дня поступления в администрацию Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики в новой редакции опубликовать на официальном сайте Долгоостровского сельского поселения в сети Интернет и в средствах массовой сообщение о проведении публичных слушаний по данному вопросу.

4. Финансирование работ по разработке проекта генерального плана Долгоостровского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики осуществить за счет средств бюджета Долгоостровского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Долгий Остров» и разместить на официальном сайте Долгоостровского  сельского поселения и в сети «Интернет».
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Долгоостровского сельского поселения
Батыревского района Чувашской Республики                                                    Ф.А.Алиуллов
 Приложение № 1

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Долгоостровского сельского поселения
                                                                        Батыревского района Чувашской Республики

                                           от «02»  сентября  2020 года

СОСТАВ

Комиссии по подготовке проекта генерального плана Долгоостровского сельского поселения в новой редакции

Алиуллов Ф.А.   глава  Долгоостровского сельского поселения, председатель комиссии;
Львов В.И.  – начальник отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батыревского района;
Ижедеров В.В. - Главный специалист-эксперт администрации Батыревского района;
Санзяпов Р.Ш. – Депутат Собрания депутатов Батыревского района;
Сайдашев М.М. - Депутат Собрания депутатов Долгоостровского сельского поселения

 специалист-эксперт  Долгоостровского сельского поселения;
Семенов В.В. - Депутат  Собрания  депутатов  Долгоостровского  сельского  поселения

 специалист-эксперт  Долгоостровского сельского поселения;

Зейнетдинова Ф.М. - ведущий специалист - эксперт Долгоостровского сельского поселения;
Кураков А.П. – инспектор делопроизводитель  Долгоостровского сельского поселения;
Халитова Г.Р. -  ВУР (военно-учетный работник) Долгоостровского сельского поселения